En la ciudad de Guayaquil, a los treinta días del mes de Junio del dos mil veinte, a las diez horas, en las oficinas de la 

compañía CASTINGCORP S,A., se reúne la Junta General de accionistas con la concurrencia de los siguientes 
accionistas: Sr. KHADER S.L SHARAEM AL KHADER jordano, como propietario de DOCE MIL TRESCIENTOS 

SETENTA Y CINCO ($12.375) acciones ordinarias y nominativas de un dólar ($1,00) cada una, el accionista 
GLORIA AZUCENA AGUILERA PLUAS ecuatoriana, como propietario de CIENTO VEINTICINCO ($125) 
acciones ordinarias y nominativas de un dólar ($1,00) cada una, todas ellas pagadas en el 25% de su valor, 

Preside la sesión el GLORIA AZUCENA AGUILERA PLUAS y actúa como secretario de la Junta el Sr AB. 

CARLOS ALBERTO PUGA GORDON, quienes encontrándose presentes aceptan las designaciones.- 

Los accionistas concurrentes representan la totalidad del capital social de la compañía que es de DOCE MIL 

QUINIENTOS 00/100 DOLARES ($12.500,00), resuelven por unanimidad constituirse en Junta General de 

conformidad con lo dispuesto en el Art. 238 de la ley de Compañías, sin previa convocatoria por tratarse de 

una Junta General Extraordinaria en la que deberá tratar y resolver sobre los puntos que forman el orden del